
Eisl Unicorn
Moderní stojanová kuchyňská baterie s flexibilní vytahovací sprchou, s funkcí

Eco-Click a ochranou proti opaření. Výška 20,6 cm.

EAN: 4008431337708

87,96 €
73,30 € bez DPH

Eisl Unicorn  je páková baterie se sprškou vyrobená z kvalitního nerezu. Tato kuchyňská baterie je
vybavena funkcí Eco-Click. Při nadzvednutí páčky začne nejprve téct voda o menším proudu, který je
dostatečný  pro  pohodlné  umývání  nádobí.  V  případě,  že  potřebujete  silnější  proud vody,  páčku je
zapotřebí nadzvednout více, což je doprovázeno cvaknutím. Díky této funkci může dřezová baterie Eisl
Unicorn ušetřit až 50% vody v porovnání s běžnou pákovou baterií.

Baterie je vybavena ochranou proti opaření (testováno TÜV). V hlavě baterie Eisl Unicorn je vestavěna
flexibilní  teleskopická  sprška  o  délce  cca  50  cm.  Baterie  je  osazena  kvalitní  keramickou  kartuší  a
perlátorem.

Tuto baterii nabízíme v barevné variantě:

lesklý chrom

Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie Eisl Unicorn

Páková dřezová baterie z kvalitního nerezu
Teleskopická sprška (cca 50 cm)
Baterie je vybavená keramickou kartuší a perlátorem
Funkce pro úsporu vody Eco-Clic
Integrovaná ochrana proti opaření

Součásti balení:

Návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Klasická
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ano
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ne
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Šroubení hadic: "0" - připojení flexi hadic 3/8"
Záruka: 2 roky
Výška baterie (cm): 20,6
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 16
Výška obalu: 8,5
Hloubka obalu: 38,5
Váha vč. obalu (kg): 2,2



  

  

  

  


